2024 年 8 月吉日

お取引先各位

オリエント商事株式会社

設備機材部

TEL 03-3523-1403

FAX 03-3523-1432

価格・送料改定のご案内

拝啓

貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼

申し上げます。

さて、大変なご迷惑をおかけし恐縮ではございますが、弊社一部製品・送料につきまして下記の

通り価格改定させて頂く運びとなりましたのでお知らせ致します。

理由としましては、運送会社より 2024 年問題による値上げ要請があり交渉を続けておりましたが、

安定供給の為に対応せざるを得ず、そして円安による製品原価上昇が重なり、不本意ながらコスト

アップ分を転嫁させていただく事となりました。心よりお詫び致しますとともに、何卒事情ご賢察のう

え、ご理解とご了承賜りますよう謹んでお願い申し上げます。

敬具

記

◆EMB フレキ・一部アクセサリー 価格改定

実施時期  ： 2024 年 10 月 1 日 出荷分より

改定価格  ： 別紙 お見積書のご確認をお願い致します。

◆製品送料改定

実施時期  ： 2024 年 10 月 1 日 出荷分より

製品 現行 改定後

悟空 10 本未満 1 回一律 1,000 円 10 本未満 1 回一律 1,500 円

らくダクト 5 本未満 1 回一律 1,000 円 5 本未満 1 回一律 1,500 円

EMB 3 本未満 1 回一律 1,000 円 3 本未満 1 回一律 1,500 円

アクセサリ- 条件未達の場合 1,000 円 条件未達の場合 1,500 円

以上